

Consultas Realizadas

Licitación 411681 - ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA

Consulta 1 - Con respecto al Item 4 del Lote 5

Consulta	Fecha de Consulta	04-07-2022
Se solicita Cartucho de tóner para fotocopiadora CANON MG 2410 N° GPR 131 Black. Aclaremos que el modelo es Cartridge 131 y no GPR-131. Favor si pueden corregir la descripción		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-07-2022
En consideración la consulta realizada a través del módulo habilitado para consultas del SICP, la convocante emite la ADENDA N° 1, que modifica algunos puntos del Pliego de Bases y Condiciones en la Sección de Suministros Requeridos - Especificaciones Técnicas		

Consulta 2 - Con respecto al item 3 del Lote 5

Consulta	Fecha de Consulta	04-07-2022
Se solicita Cartucho de tóner para fotocopiadora CANON MF 244 DW N° 337. Favor aclarar si lo requerido sería Cartridge 137, ya que el 337 no existe en la nomenclatura de CANON		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-07-2022
En consideración la consulta realizada a través del módulo habilitado para consultas del SICP, la convocante emite la ADENDA N° 1, que modifica algunos puntos del Pliego de Bases y Condiciones en la Sección de Suministros Requeridos - Especificaciones Técnicas		

Consulta 3 - Con respecto al Item 3 del Lote 7

Consulta	Fecha de Consulta	04-07-2022
Se solicita Cartucho de tóner para fotocopiadora CANON MF 244 DW N° 337. Favor aclarar si lo requerido sería Cartridge 137, ya que el 337 no existe en la nomenclatura de CANON		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-07-2022
En consideración la consulta realizada a través del módulo habilitado para consultas del SICP, la convocante emite la ADENDA N° 1, que modifica algunos puntos del Pliego de Bases y Condiciones en la Sección de Suministros Requeridos - Especificaciones Técnicas		

Consulta 4 - Con respecto al Item 4 del Lote 7

Consulta	Fecha de Consulta	04-07-2022
Se solicita Cartucho de tóner para fotocopiadora CANON MG 2410 N° GPR 131 Black. Aclaremos que el modelo es Cartridge 131 y no GPR-131. Favor si pueden corregir la descripción		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-07-2022
En consideración la consulta realizada a través del módulo habilitado para consultas del SICP, la convocante emite la ADENDA N° 1, que modifica algunos puntos del Pliego de Bases y Condiciones en la Sección de Suministros Requeridos - Especificaciones Técnicas		